
2022年 11月 1日 

日本証券金融株式会社 

 

 

スマートフォンアプリ「まじトレ！」の終了について 

 

 

平素は「まじトレ！」をご利用いただきありがとうございます。 

当社は、株式会社 Finatextとパートナーシップを組み、個人投資家向けのスマートフォ

ンアプリ「まじトレ！」を提供して参りましたが、本年 11月 30日をもって本サービスの提

供を終了いたします。 

ご利用の皆様におかれましては、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

当社は今後も、これまで培ってきた高い信用力、市場における中立性を活かし、「証券市

場の発展に貢献する」という企業理念のもと、証券市場の様々なニーズに応え、投資家や市

場参加者の利便性の向上に資するためのサービス構築を目指してまいります。 

 

以 上 

 

 

 

＜本件についてのお問い合わせ先＞ 

日本証券金融株式会社 

貸借取引部 

E-mail：mldst@jsf.co.jp 

 

 

 


